MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 1/2025 - DGTG/RIFB/IFBEDITAL Nº 1/2025 - DGTG/RIFB/IFB

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICORESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela portaria de nº
746/2023 - RIFB/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar  da prova de desempenho
didá<co referente ao Edital nº 1/2025 - DGTG/RIFB/IFB - Processo Sele<vo Simplificado para Contratação de
Professor Substituto da Área Eletricidade.

1) 1) RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICORESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

ColocaçãoColocação Candidato(a)Candidato(a)
Pontuação Preliminar da Prova dePontuação Preliminar da Prova de

Desempenho DidáticoDesempenho Didático

1 Luiz Fernando da Costa Gontijo 49,2

2 Miguel Enrique Parra Munoz 38,1

3 João Marcelo Gori Palka 37,7

4 Gilberto de Oliveira Costa 34,5

5 Marcos André Duque 33,7

6 Ayllon Gustavo Barbosa Sales* 0,00

7 Emerson Nizzoli* 0,00

8 Laís dos Santos Brito* 0,00

*Candidatos eliminados por não comparecimento à prova de desempenho didático.*Candidatos eliminados por não comparecimento à prova de desempenho didático.

2. RECURSOS2. RECURSOS

Caberá recurso por parte do candidato em todas as etapas do processo, os recursos deverão ser entregues no
período estabelecido no cronograma do edital e deverão:

a) ser redigidos no formulário constante no ANEXO IV, datado, assinado, salvo em formato PDF e dirigido à
Comissão do Processo Seletivo Simplificado através do endereço eletrônico ctag.protocolo@ifb.edu.br; assunto do
e-mail: "Recurso - Processo sele<vo para contratação de professor subs<tuto de eletricidade - (nome do
candidato)";

b) indicar os fatos que o justifiquem e os devidos fundamentos;

c) estar de acordo com prazo estabelecido. A divulgação dos resultados dos recursos será realizada no sí<o do IFB
www.ifb.edu.br, conforme cronograma do edital.

Brasília, 14 de Fevereiro de 2025.Brasília, 14 de Fevereiro de 2025.

(assinatura digital)
GABRIEL NEGRÃOGABRIEL NEGRÃO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriel Queiroz NegraoGabriel Queiroz Negrao, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGTG, em 17/02/2025 10:06:01.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 14/02/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

598603
431bf4fdda

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP 72.146-
050

(61) 2103-2200